



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017

№ 137

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 21 декабря 2015 года № 388 "Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Большереченского муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 3 статьи 3 Закона Омской области от 27 ноября 2015 года № 1824-ОЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области",
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Большереченского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 21 декабря 2015 года № 388 "Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Большереченского муниципального района Омской области" следующие изменения:

1.1. в маршруте номер 201 "Большеречье-Уваровка" в графе "Режим работы":

- слова "Ежедневно, кроме сб" заменить словами "вт, чт";

1.2. дополнить строками 32, 33 и изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.3. маршрут № 214р "Большеречье-Старокарасук" - отменить;

1.4. в маршруте № 209р "Большеречье-Шипицыно":

- в графе "Планируемое расписание для каждого остановочного пункта" слова "нечетные дни - 18.40" заменить словами "нечетные дни - 18.40,13.05";

- в графе "Количество рейсов" слова "нечетные дни - 2" заменить словами "нечетные дни - 4";

1.5. в маршруте № 210р "Большеречье-Гуцино":

- в графе "Планируемое расписание для каждого остановочного пункта" слова "нечетные дни - 7.05, 13.05, 16.20" заменить словами "нечетные дни - 7.05, 16.20";

- в графе "Количество рейсов" цифру "6" заменить цифрой "4";

1.6. в маршруте № 217р "Большеречье-Сухокарасук":

- в графе "Планируемое расписание для каждого остановочного пункта" слова "вт, чт, вс - 6.30, 17.00" заменить словами "вт, чт - 6.30, 17.00";

- в графе "Режим работы" слова "вт, чт, вс" заменить словами "вт, чт";

1.7. в маршруте № 216р "Большеречье-Курносолово":

- в графе "Планируемое расписание для каждого остановочного пункта" слова "пн, ср, пт - 12.25; сб - 7.50, 17.00" заменить словами "пн, ср, пт - 12.25; сб - 7.50, 17.00, вс - 17.00";

- в графе "Количество рейсов" слова "пн., ср, пт - 2; сб - 4" заменить словами "пн, ср, пт, вс - 2; сб - 4";

- в графе "Режим работы" слова "пн, ср, пт, сб" заменит словами "пн, ср, пт, сб, вс".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района

В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района
Омской области
от 18.05.2017 года № 137

220р	32	Большеречье-Чебаклы	Кирсановка, Шипицыно, Могильно-Посельское, Ингалы, Старокарасук, Чистоозерье, Черново, Русиново	81	регулируемый	Автобус	1	МЗ	16-35	2	пн, ср, пт, вс	н/у	2017	Только в установленных остановочных пунктах	-
221р	33	Большеречье-Могильно-Посельское	Кирсановка, Шипицыно	25	регулируемый	Автобус	1	МЗ	ежедневно, кроме сб, вс - 12.30	2	ежедневно, кроме сб, вс	н/у	2017	Только в установленных остановочных пунктах	-